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Kuuenda direktiivi 77/388 kumuleeruvate 
käibemaksudega seotud liikmesriikide õi-
gusaktide ühtlustamise kohta artikli 13 B osa 
punkti d alapunkti 3 tuleb tõlgendada nii, et 
selle sättega kehtestatud maksuvabastuse 
kohaldamisalasse ei kuulu niisuguse teenu-
se osutamine, mis koosneb sisuliselt sellest, 
et teenuse osutaja taotleb kolmanda isiku 
pangalt „otsekorraldussüsteemi” kaudu oma 
kliendi arvelduskontole sellise summa üle-
kandmist, mille nimetatud isik teenuse osuta-
ja kliendile võlgneb, saadab kliendile saadud 
summade kohta teatise, võtab ühendust kol-
manda isikuga, kellelt teenuse osutaja ei ole 
makset saanud, ja lõpuks annab teenuse osu-
taja pangale korralduse kanda saadud sum-
mad, millest on maha arvatud teenuse osutaja 
tasu, üle kliendi arvelduskontole.

Nimelt on see teenus hõlmatud mõistega 
„võlgade sissenõudmine” kuuenda direktiivi 

artikli  13 B  osa punkti  d alapunkti  3 tähen-
duses ega ei kuulu seega maksuvabastuste 
hulka, kuna selle teenuse eesmärk on see, et 
teenuseosutaja kliendid saaksid kätte raha, 
mida neile on kohustatud maksma kolman-
dad isikud, ehk niisiis võlgade sissenõudmine. 
Võttes endale kohustuse nõuda võlgnevused 
sisse õigustatud isiku eest, vabastab teenu-
seosutaja oma kliendid ülesandest, mida ilma 
tema sekkumiseta peaksid kliendid võlausal-
dajatena ise täitma ning mis kujutaks endast 
võlgnetavate summade sissenõudmist „otse-
korraldussüsteemi” kaudu.

(vt punktid 28, 32, 33, 36 ja resolutsioon)
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